
Uchwała Nr 476/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr 72/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31 grudnia 2014 r. w sprawie: podpisania porozumienia dotyczącego realizacji 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i udzielenia w tym 

przedmiocie upoważnień.  

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), w związku z art. 10 ust.  

1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., 

poz.  1146), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

 

  § 1 

W Uchwale Nr 72/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 

2014 r. w sprawie: podpisania porozumienia dotyczącego realizacji Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i udzielenia w tym przedmiocie 

upoważnień zmienia się § 2 i nadaje się mu następujące brzmienie:  

„§ 2 Udziela się Pani Barbarze Kwapiszewskiej – Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu upoważnienia do podpisania z Ministrem Infrastruktury 

 i Rozwoju jako Instytucją Zarządzającą porozumienia w sprawie realizacji Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, a także do podpisywania  

innych umów i porozumień związanych z realizacją PO WER”.  

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 476/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 

 

        Zgodnie z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) kierownicy wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej 

działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd 

województwa.  

        W myśl art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146), instytucja zarządzająca może powierzyć 

instytucji pośredniczącej w drodze porozumienia albo umowy, zadania związane 

z realizacją krajowego albo regionalnego programu operacyjnego. 

         W dniu 31 grudnia 2014 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 

Uchwałę Nr 72/2014 w sprawie: podpisania porozumienia dotyczącego realizacji 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i udzielenia w tym 

przedmiocie upoważnień. Powyższe pełnomocnictwo nie upoważnia jednak 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu do podpisywania w imieniu 

Instytucji Pośredniczącej innych porozumień związanych z realizacją PO WER 2014-

2020. W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany Uchwały Nr 72/2014 

poprzez rozszerzenie zakresu przedmiotowego dotychczasowego pełnomocnictwa.  

.  

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 


